
Minha Escola

١٩/٠٩/٢٠٢٥aSc Timetablesتم إنشاء الجدول:

 (ع)١الكترونيك 
السيد سلام حنا / السيدة وفاء عبد الرحمن / السيدة كولجان

صباح

مختبر الكترونيك

تاسيسات الكهرباية (ع)

الانسة نورجان فؤاد  / السيدة صونكول برهان

مختبر تاسيسات الكهرباية

 (ن)١الكترونيك 

السيد سلام حنا

٢٨قاعة 

 (ن)١تاسيسات الكهرباية 

م. م. مجيد عبدالمحسن

٢٤قاعة 

معامل كهرباء (ع)

 السيد سلام كامل / السيد بشار شكور  / السيد احمد خلف

معامل قسم الكهرباء

 (ن)١تاسيسات الكهرباية 

م. م. مجيد عبدالمحسن

٢٤قاعة 

طاقة متجددة (ن)

 ا. م. ايوب عصام

٢٤قاعة 

 (ع)١الكترونيك 
 السيد سلام حنا / السيدة وفاء عبد الرحمن / السيدة كولجان

 صباح

مختبر الكترونيك

اخلاقيات المهنة (ن)

م.د. فاروق عباس

جرائم نظام البعث في العراق
(ن)

م.د. فاروق عباس

جرائم نظام البعث في العراق
(ن)

م.د. فاروق عباس

مكائن التيار المستمر (ع)

السيدة كلتان جاسم / السيدة خلود هاشم / الانسة شهلة نجاة

مختبر مكائن التيار المستمر

التحكم المنطقي
المبرمج (ن)

م.م. الاء عبد الوهاب

المتحكم المطقي المبرمج (ع)
 السيد ماردين حيدر  / السيد جومان بشارة / السيدة داليا

اردال

1st A

1st B

1st C

2nd A

2nd B

1

8:30
9:30

2

9:30
10:30

3

10:30
11:30

4

11:30
12:30

5

12:30
13:30

6

13:30
14:30

7

14:00
14:45

جدول الاسبوعي/ الدراسة الصباحية / الفصل الاول

الأحد



Minha Escola

١٩/٠٩/٢٠٢٥aSc Timetablesتم إنشاء الجدول:

طاقة متجددة (ن)

 ا. م. ايوب عصام

٢٤قاعة 

معامل كهرباء (ع)

 السيد سلام كامل / السيد بشار شكور  / السيد احمد خلف

معامل قسم الكهرباء

 (ع)١دوائر كهربائية 
 السيد ماردين حيدر  / الانسة شهلة نجاة / السيدة صونكول

برهان

مختبر دوائر كهربائية

(ن) (1st) اللغة الإنكليزية

 مدرس اللغة الانكليزية

١٨قاعة 

 (ع)١الكترونيك 
 السيد سلام حنا / السيدة وفاء عبد الرحمن / السيدة كولجان

 صباح

مختبر الكترونيك

 (ن)١الرياضيات 

 مدرس الرياضيات

تاسيسات الكهرباية (ع)

الانسة نورجان فؤاد  / السيدة صونكول برهان

مختبر تاسيسات الكهرباية

١المشروع 

 تدريسيي القسم

 (ن)١التأسيسات الصناعية

 ا. م. ايوب عصام

٢٤قاعة 

المتحكم المطقي المبرمج (ع)
 السيد ماردين حيدر  / السيد جومان بشارة / السيدة داليا

اردال

مكائن التيار المستمر (ن)

 ا.م. عباس بهاء الدين

٢٨قاعة 

١المشروع 

 تدريسيي القسم

 (ع)١ورشة الصيانة 

 السيد سلام كامل / السيد بشار شكور  / السيد احمد خلف

معامل القسم

1st A

1st B

1st C

2nd A

2nd B

1

8:30
9:30

2

9:30
10:30

3

10:30
11:30

4

11:30
12:30

5

12:30
13:30

6

13:30
14:30

7

14:00
14:45

جدول الاسبوعي/ الدراسة الصباحية / الفصل الاول

الإثنين



Minha Escola

١٩/٠٩/٢٠٢٥aSc Timetablesتم إنشاء الجدول:

حقوق الانسان والديمقراطية
(ن)

مدرس حقوق

٢٥قاعة 

 (ن)١تاسيسات الكهرباية 

م. م. مجيد عبدالمحسن

٢٤قاعة 

 (ن)١الرياضيات 

 مدرس الرياضيات

حقوق الانسان والديمقراطية
(ن)

مدرس حقوق

٢٥قاعة 

(1st) الحاسوب
 ا.م. عباس بهاء الدين  / السيد جومان بشارة / السيدة جيان

احمد

مختبر الحاسوب

تاسيسات الكهرباية (ع)

الانسة نورجان فؤاد  / السيدة صونكول برهان

مختبر تاسيسات الكهرباية

حقوق الانسان والديمقراطية
(ن)

مدرس حقوق

٢٥قاعة 

معامل كهرباء (ع)

 السيد سلام كامل / السيد بشار شكور  / السيد احمد خلف

معامل قسم الكهرباء

 (ع)١دوائر كهربائية 
 السيد ماردين حيدر  / الانسة شهلة نجاة / السيدة صونكول

برهان

مختبر دوائر كهربائية

مكائن التيار المستمر (ن)

 ا.م. عباس بهاء الدين

٢٨قاعة 

 (ن)١الكترونيات القدرة 

م. م. مجيد عبدالمحسن

١٨قاعة 

 (ع)١التأسيسات الصناعية
 السيدة منى نظام الدين / الانسة نورجان فؤاد  / السيدة وفاء

عبد الرحمن / السيدة خلود هاشم

مختبر التأسيسات الصناعية

 (ن)١الشبكات الكهربائية 

م. ارشاد بكتاش

٢٦قاعة 

اخلاقيات المهنة (ن)

م.د. فاروق عباس

 (ع)١الشبكات الكهربائية 

 السيدة كلتان جاسم / السيد سلام كامل / السيد بشار شكور

مختبر الشبكات الكهربائية

1st A

1st B

1st C

2nd A

2nd B

1

8:30
9:30

2

9:30
10:30

3

10:30
11:30

4

11:30
12:30

5

12:30
13:30

6

13:30
14:30

7

14:00
14:45

جدول الاسبوعي/ الدراسة الصباحية / الفصل الاول

الثلاثاء



Minha Escola

١٩/٠٩/٢٠٢٥aSc Timetablesتم إنشاء الجدول:

(ن) (1st) اللغة الإنكليزية

 مدرس اللغة الانكليزية

١٨قاعة 

 (ن)١الكترونيك 

السيد سلام حنا

٢٨قاعة 

دوائر كهربائية (ن)

م. م. سيفان جمال

٢٠قاعة 

دوائر كهربائية (ن)

م. م. سيفان جمال

٢٠قاعة 

 (ن)١الرياضيات 

 مدرس الرياضيات

الرسم الهندسي (ع)

السيد علي فؤاد  / السيدة داليا اردال / السيدة جيان احمد

مختبر الحاسوب

(ن) (1st) اللغة الإنكليزية

 مدرس اللغة الانكليزية

١٨قاعة 

(1st) الحاسوب
 ا.م. عباس بهاء الدين  / السيد جومان بشارة / السيدة جيان

احمد

مختبر الحاسوب

الرسم الهندسي (ع)

السيد علي فؤاد  / السيدة داليا اردال / السيدة جيان احمد

مختبر الحاسوب

 (ن)١الشبكات الكهربائية 

م. ارشاد بكتاش

٢٦قاعة 

مكائن التيار المستمر (ع)

السيدة كلتان جاسم / السيدة خلود هاشم / الانسة شهلة نجاة

مختبر مكائن التيار المستمر

 (ع)١الشبكات الكهربائية 

 السيدة كلتان جاسم / السيد سلام كامل / السيد بشار شكور

مختبر الشبكات الكهربائية

 (ع)١التأسيسات الصناعية
 السيدة منى نظام الدين / الانسة نورجان فؤاد  / السيدة وفاء

عبد الرحمن / السيدة خلود هاشم

مختبر التأسيسات الصناعية

 (ع)١الكترونيات القدرة 
 الانسة نورجان فؤاد  / السيدة كولجان صباح  / السيد ماردين حيدر  / السيد احمد

 خلف

مختبر الكترونيات القدرة

1st A

1st B

1st C

2nd A

2nd B

1

8:30
9:30

2

9:30
10:30

3

10:30
11:30

4

11:30
12:30

5

12:30
13:30

6

13:30
14:30

7

14:00
14:45

جدول الاسبوعي/ الدراسة الصباحية / الفصل الاول

الأربعاء



Minha Escola

١٩/٠٩/٢٠٢٥aSc Timetablesتم إنشاء الجدول:

(1st) الحاسوب
ا.م. عباس بهاء الدين  / السيد جومان بشارة / السيدة جيان

احمد / السيدة داليا اردال

مختبر الحاسوب

الرسم الهندسي (ع)

السيد علي فؤاد  / السيدة داليا اردال / السيدة جيان احمد

مختبر الحاسوب

طاقة متجددة (ن)

ا. م. ايوب عصام

٢٤قاعة 

 (ع)١دوائر كهربائية 
السيد ماردين حيدر  / الانسة شهلة نجاة / السيدة صونكول

برهان

مختبر دوائر كهربائية

 (ن)١الكترونيك 

السيد سلام حنا

٢٨قاعة 

دوائر كهربائية (ن)

م. م. سيفان جمال

٢٠قاعة 

التحكم المنطقي
المبرمج (ن)

م.م. الاء عبد الوهاب

 (ع)١الكترونيات القدرة 
الانسة نورجان فؤاد  / السيدة كولجان صباح  / السيد ماردين

حيدر  / السيد احمد خلف

مختبر الكترونيات القدرة

 (ع)١ورشة الصيانة 

السيد سلام كامل / السيد بشار شكور  / السيد احمد خلف

معامل القسم

 (ن)١الكترونيات القدرة 

م. م. مجيد عبدالمحسن

١٨قاعة 

 (ن)١التأسيسات الصناعية

ا. م. ايوب عصام

٢٤قاعة 

1st A

1st B

1st C

2nd A

2nd B

1

8:30
9:30

2

9:30
10:30

3

10:30
11:30

4

11:30
12:30

5

12:30
13:30

6

13:30
14:30

7

14:00
14:45

جدول الاسبوعي/ الدراسة الصباحية / الفصل الاول

الخميس


